
ergobag Maxi-piórnik duży 40-częściowy, Lyra,
Koralowy Miś - Fioletowy
Indeks: 874173 Producent: ERGOBAG Kod producenta: 00483-90198-10

Cena: 224.66 zł

Opis

ergobag Maxi-piórnik, zestaw 40-częściowy, Lyra, kolorowe
pisaki i flamastry, przegródka na monety, linijka, nożyczki
koralowy miś - fioletowy, one_size
Producent: ERGOBAG

Kompleksowe wyposażenie – piórniki są 40-częściowe. Wypełniony między innymi 18 kredek i 18 flamastrami firmy
Lyra. Wszystkie rzeczy, których potrzebujesz jako dziecko w szkole, przejrzyście uporządkowane w rzędzie i ogniwa.
Etui jest przeznaczone szczególnie dla dzieci od klasy
Idealnie zorganizowana – w trzech przegródkach znajdzie się miejsce na wszystkie przybory do majsterkowania i
długopisy. Przechowuj swoje drobne pieniądze na chleb przerwowy bezpośrednio w małej komorze piórnika. Tam jest
bezpieczny i nie zapomniany.
ergobag Wzory – nasze piórniki są dostępne w aktualnej kolekcji i idealnie pasują do wszystkich plecaków i akcesoriów
ergobag o tej samej nazwie.
Materiały oszczędzające zasoby – do naszych produktów ergobag wykorzystujemy zrównoważone tekstylia, które są
częściowo wykonane z przetworzonych butelek PET. Ten piórnik został wyprodukowany z butelek 0,9 0,5 l.
Odpowiedzialne wykonanie – we współpracy z bluesign zwracamy uwagę na przyjazną dla środowiska produkcję, a
jako członek Fear Wear Foundation poprawiamy warunki pracy w naszych zakładach produkcyjnych.

kolor: Koralowy miś - fioletowy
nazwa typu elementu: Bagaż podręczny
waga opakowania przedmiotu: 0.51 kilograms
producent: ERGOBAG
waga przedmiotu: 0.31 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4057081150571
Nazwa modelu: Piórnik duży
zalecane węzły przeglądania: 26849132031
punkt znaku wypunktowania: Kompleksowe wyposażenie – piórniki są 40-częściowe. Wypełniony między innymi 18
kredek i 18 flamastrami firmy Lyra. Wszystkie rzeczy, których potrzebujesz jako dziecko w szkole, przejrzyście
uporządkowane w rzędzie i ogniwa. Etui jest przeznaczone szczególnie dla dzieci od klasy, Idealnie zorganizowana –
w trzech przegródkach znajdzie się miejsce na wszystkie przybory do majsterkowania i długopisy. Przechowuj swoje
drobne pieniądze na chleb przerwowy bezpośrednio w małej komorze piórnika. Tam jest bezpieczny i nie zapomniany.,
ergobag Wzory – nasze piórniki są dostępne w aktualnej kolekcji i idealnie pasują do wszystkich plecaków i akcesoriów
ergobag o tej samej nazwie., Materiały oszczędzające zasoby – do naszych produktów ergobag wykorzystujemy
zrównoważone tekstylia, które są częściowo wykonane z przetworzonych butelek PET. Ten piórnik został
wyprodukowany z butelek 0,9 0,5 l., Odpowiedzialne wykonanie – we współpracy z bluesign zwracamy uwagę na
przyjazną dla środowiska produkcję, a jako członek Fear Wear Foundation poprawiamy warunki pracy w naszych



Waga 0.31 kg

Wymiary dostosowane do przenoszenia w plecakach szkolnych

Materiał Zrównoważone tekstylia z recyklingu

Kolor Koralowy Miś - Fioletowy

Przeznaczenie Szkoła, biuro, uczniowie

zakładach produkcyjnych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: ergobag
specjalna funkcja: Zaostrzony
kolekcja: jesień/zima 18
numer części: 00483-90198-10
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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